

대구광역시서부교육지원청



수신자 대구광역시 및 인근 소재 대학(교)(산학협력담당) (경유)

제목 「2020 지역대학 연계 초등돌봄교실 프로그램 운영」공모 참가 안내

- 1. 지역교육발전을 위한 공헌과 관심에 감사드리며 귀 대학의 발전을 기원합니다.
- 2. 2020년 국가시책 '방과후돌봄 활성화 지원사업'의 일환으로 추진하는 「2020 지역대학 연계 초등돌봄교실 프로그램 운영」을 위한 공모를 다음과 같이 시행하오니 관심 있는 대학에서는 많이 참여 하여 주시기 바랍니다.

가. 공모사업 개요

- 1) 사업명:2020 지역대학 연계 초등돌봄교실 프로그램 운영(대학 소속 강사 등이 초등학교 돌봄교실에서 직접 프로그램을 운영하며, 대학생 봉사자 1명 이상 참 여 필수)
- 2) 사업기간: 2020.6월 ~ 2021.2월
- 3) 사업대상: 관내(북구,서구) 초등학교 25교 내외
- 4) 사업비: **75,400천원**

나. 공모방법 및 절차

- 1) 공모자격: 공고일 현재 대구광역시 및 인근 소재 대학(교)
- 2) 공모 프로그램: 체험 중심의 돌봄교실 프로그램
- 3) 접수기간(방법): **2020. 4. 6. (월) ~ 4. 24.(금) 18:00까지**(등기우편, 전자우편)
- 4) 신청서식: 붙임참조

-대구시교육청 방과후학교<u>()</u> 및 서부교육지원청(<u>http://www.dgdbe.go.kr</u>) 홈페이지 공지사항에도 탑재

- 5) 심사방법: 1차 서면심사, 2차 제안서설명회 평가
- 6) 선정결과: 2020. 5. 18.(월) 서부교육지원청 홈페이지 공개 예정 ※ 코로나19 확산 등 상황 변화로 추진 일정은 변동될 수 있음 붙임 「2020 지역대학 연계 초등돌봄교실 프로그램 운영」공고서 1부. 끝.

대구광역시서부교육지원청교



★주무관

이명선 학생복지담당

이윤자 학생복지지원과장

홍종호

04/02

협조자

시행 학생복지지원과-1614 (2020.04.02.) 접수 산학연구지원팀-421 (2020.04.02.) 우 41857 대구광역시 서구 서대구로3길 5(내당동) / sun78@korea.kr 전화 053-233-0072 전송 053-525-5199 / sun78@korea.kr / 공개 정보의 개방과 공유로 일자리는 늘고 생활은 편리해집니다.